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事務事業評価表 平成27年度【26年度事後評価】

事務事業名 耐震補強事業

連絡先 0594-24-1153

事業の概要
対象 （誰、何に対してこの事務事業を行うのか）

本庁舎

施設数

手段 （事務事業の内容、やり方、手順）

付 記 事 項

○耐震補強工事を行う。
【平成23年度】
　・庁舎耐震化の工法選定
【平成24年度】
　・実施設計　・本工事
【平成25年度～平成26年度】
　・本工事

○本工事工期：平成24年３月22日～平成26年６月30日

耐震補強工事に伴う会議開催数

意図 （この事務事業によって対象をどのような状態にしたいのか）

本庁舎を耐震化し、施設の安全性および防災拠点としての機能を
確保する。

進捗率

対象
指標

施設 1 1 1

活動
指標

成果
指標

回

所要人員（正職員・嘱託）

48 50 13

目標値

人工

区分 単位 24年度 25年度 26年度

事業費計

千円

80,000 477,300 911,174

指標名

会計名称 一般会計

予算区分

款

項

目

細目

02

01

06

001

総務費

総務管理費

財産管理費

庁舎管理費

所属 公共施設マネジメント課

⇔ 下欄の対象指標

⇔ 下欄の活動指標

⇔ 下欄の成果指標

（事業の概要を対象、手段、意図で説明します。）

事業活動と成果 （上記の対象、手段、意図の内容を数値を用いて説明します。）

-

-

27年度当初

投
入
コ
ス
ト

財源内訳

国支出金

県支出金

地方債

その他

一般財源

実績値

目標値

実績値

45.1 89.2 100.0

0

21,651 435,203 9,799 0

55,400

2,949

     0.75

40,000

2,097

     0.30

823,800

10

77,565

     0.50

0

0

0

0

進捗評価 （事務事業の成果とその向上余地について説明します。）

成果は計画どおりにあがっているか。

あがっている

横ばい

あがっていない

●

○

○

成果向上の余地はあるか。

ある（向上）

維持

なし（低下）

○

●

○

本事業は、平成26年6月末に完了した。
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％


